
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21 ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 

 
от 01.03.2022г.                                                                                        № 63 

 

г. Лабинск 

 

 

О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования МДОБУ 

детский сад комбинированного вида № 21 города Лабинска 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 04.10.2021 года № 686 «О внесении изменений приказы 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. № 236 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020г. № 471 «О 

внесении в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236»», 

зарегистрированного в Министерстве юстиции РФ № 65757 от 11.11.2021г.,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в «Порядок приема  на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования МДОБУ детский сад 

комбинированного вида № 21 города Лабинска», утвержденный приказом от 

01.07.2020г. № 66/1 следующие изменения: 

- пункт 4 Порядка приема изложить в следующей редакции:  

«Ребенок имеет право преимущественного приема в образовательной 

организации, в которой обучаются его полнородные и неполнородные братья 

и (или) сестры.»; 

- в абзаце двадцать восьмом пункта 9 слова «медицинское заключение» 

исключить. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий МДОБУ детский сад 

комбинированного вида № 21 

города Лабинска  муниципального 

образования Лабинский район                                                     

 

 

 

 

 

  


		2022-04-13T09:03:10+0300
	Дудко Елена Николаевна




